

ABC
CERTIFIED

کراچی، حیدرآباد اور اسلام آباد سے بیک وقت شائع ہوتا ہے

روزنامہ
جسارت
کراچی

www.jasarat.com

بانی: چوہدری مسعود احمد

Regd. No. MC.236

جلد 51 | شمارہ 359 | اتوار 17 جمادی الثانی 1445ھ | 31 دسمبر 2023ء | قیمت 25 روپے

خیرپور شوگر ملز لمیٹڈ

30 ستمبر 2023 کو ختم ہونے والے مالیاتی سال کیلئے کارپوریٹ بریفنگ سیشن (CBS) کا انعقاد اطلاع دی جاتی ہے کہ خیرپور شوگر ملز لمیٹڈ (کمپنی) 30 ستمبر 2023 کو ختم ہونے والے مالی سال کے لیے کارپوریٹ بریفنگ سیشن (CBS) بروز جمعہ 26 جنوری 2023 کو شام 05:00 بجے اپنے رجسٹرڈ آفس 51/2/4، اسٹریٹ نمبر 26، خیابان جانباز، فیز 7، (ایکسٹینشن)، ڈی ایچ اے، کراچی ساؤتھ، کراچی میں منعقد کرے گی۔

کمپنی کے تمام متعلقہ/حصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ مذکورہ کارپوریٹ بریفنگ سیشن میں شرکت کو آسان بنائیں۔

بتاریخ: 31 دسمبر 2023

کراچی

بحکم بورڈ
شعیب الحق
کمپنی سیکریٹری

APEX PRINTRY

Quality suppliers of Multi-coloured
Computer continuous Fan-Folded
Stationery, Share Certificates &
Security Stationery Items.

Contact

Tel: 32251667 32255745 & 32250071-5

Karachi, Sunday 31 December 2023,
17 Jamadi-us-Sani 1445
Volume LIX, No. 359 | Registration No. MC-27

**BUSINESS
RECORDER**

Founded by M.A. Zuberi

www.brecorder.com

KHISTOCKS

The Engine for
Stock Analysis

☎ UAN: 111-010-010 EXT: 1409 & 1411
subscribe@khistocks.com
WWW.KHISTOCKS.COM

Simultaneously published from Karachi,
Lahore & Islamabad
Pages 8 - Price Rs 25

KHAIRPUR SUGAR MILLS LIMITED

HOLDING CORPORATE BRIEFING SESSION (CBS) FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023

Notice is hereby given that Khairpur Sugar Mills Limited (the Company) Shall be holding Corporate Briefing Session for the financial year ended September 30, 2023 on Friday January 26th, 2024 at 05:00 PM at its registered office - 51/2/4, Street No. 26th, Khayaban-e-Janbaz, Phase-V, (Ext.), D.H.A., Karachi South, Karachi.

All concerned/share-holders of the Company are requested to make it convenient to attend the said corporate briefing Session.

By order of the Board

Dated: December 31st, 2023
Karachi

SHOAIB UL HAQ
Company Secretary